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Jul på St. Brøndum Gourmetrute 

 

Lørdag d. 10. dec. (Se annonce andetsteds i bladet) er der mulighed for at få gjort sine indkøb af 

julelækkerier hos St. Brøndum Gourmetrutes medlemmer. Krastrupsøgaard Gårdbutik bugner af 

lækre slagtervarer: flæskestege, ænder, sylte, pateer, spegepølser og alle de andre gode 

hjemmelavede pålægsvarer, som vi elsker på julebordet. Den dag vil der være ekstra gode tilbud og 

smagsprøver i butikken. Ostebutikken på Katrineholm Mejeri vil også denne dag bugne af alle 

de lækre gode oste og meget andet tilbehør. Der vil desuden være særlige juletilbud og 

smagsprøver.  På Katrineholm Mejeri i den store sal er der denne dag arrangeret et særligt 

Julemarked med alskens gode gaveideer og julepynt, gran, dekorationer, lys, sæbe, engle, nisser, 

fletværk, glas, keramik og meget mere. Der vil hele dagen kunne købes gløgg og æbleskiver til at 

varme sig på. Det er første gang, der bliver arrangeret julemarked på mejeriet, men bliver det en 

succes i år, så fortsætter det nok de næste år. Længere henne på Lyngbyvej, i nr. 58, finder du så 

Kulturkøbmanden, som også denne dag har ekstra gode tilbud: 10 % på alle specialøl og 20 % på 

bøgerne fra Brøndum Antikvariat. Her er masser af julegaveideer både til hovedet og til maven. Vi 

sælger nu også de smukke duge og løbere fra Kjellerup Væveri. Diverse stofprøver kan ses i 

butikken. Dugene kan så bestilles efter mål. Der er mindst en uges leveringstid.  

Der bliver denne dag serveret smagsprøver på forskellige øl med lidt godteri til. Vi har en 

spændende udstilling af Peter Vilhelm Nielsens akvareller og Dorte Visbys keramik lige for tiden. 

På 1. sal har vi som sædvanlig udstilling af lækkert kunsthåndværk, glas, keramik, træarbejder og 

smykker af Gourmetrutens kunsthåndværkere m.fl. Se venligst på Gourmetrutens hjemmeside 

hvilke kunsthåndværkere der har åbent derhjemme. Et par stykker af dem kan kun ses hos 

Kulturkøbmanden den dag. Kører du videre ad ruten fra Kulturkøbmanden, så lander du hos 

Frugthaven, som også denne dag vil byde på særlige tilbud og smagsprøver og foruden sit vanlige 

store udbud af friske æbler, pærer, hjemmelavet most og marmelade vil have appelsiner, nødder, 

dadler, figner, abrikoser og meget andet julegodt til salg. Det meste af julens lækkerier og mange 

dejlige julegaver kan faktisk købes på St. Brøndum Gourmetrute, og så er man også med til at holde 

liv i vore landdistrikter og det er da ikke så ring’ endda.....   

 

 


